Produkt

Skjutmatt med ur 0-150 mm x
0,02 mm

10149315

Massiv skjutmatt med vit precisionsur,

vridbar urtavla och skruvlas. Med st6tskydd och skyddat rack.

Matomrade 0-150 mm med matning till 0,02 mm
och skankellangd 40 mm.

Levereras i en robust plastlida fér férvaring.

Vridbar och stétsaker klocka med vit urtavla
Med stotskydd och skyddat rack

Analog modell i rostfritt stal

Matférkromad matstang

Skruvlas
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

10149315

5708004059745

9017300000

1

Barcode
Avlasning
Tull kod
Skankellangd
Mitomrade
Material
Noggrannhet
Produkt typ
Varumarke
Bruttovikt

Netto vikt

5708004059745
0,02 mm
9017300000

40 mm

0-150 mm
Rostfritt stal

+ 0,03 mm
Skjutmatt med ur
DIESELLA

0,350 kg

0,180 kg



